

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**Erhardtsen Holding ApS**  
**Kløvervej 8**  
**6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 32 32 45 41**

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1 / 7 2021

**Dirigent**



---

Claus Erhardtsen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2020</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Erhardtsen Holding ApS  
Kløvervej 8  
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 44 88

### Generelle oplysninger

CVR nr.

32 32 45 41

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

9

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2020

Klient nr.

4 1250

### Direktion

Claus Erhardtsen  
Dorte Erhardtsen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed, at drive frisørvirksomhed, at eje, udleje og administrere fast ejendom, at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 759.967. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne udgifter		-6.255	-6.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		751.970	379.550
Finansieringsindtægter	B	67.011	68.518
Finansieringsomkostninger	C	-48.579	-25.871
<b>Resultat før skat</b>		<b>764.147</b>	<b>415.942</b>
Skat af årets resultat	D	-4.180	-8.888
<b>Årets resultat</b>		<b>759.967</b>	<b>407.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-494.548	379.550
Overført til næste år		1.141.515	-83.096
		<u>759.967</u>	<u>407.054</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i datterselskaber		4.121.633	4.869.663
Anlægsaktiver i alt		<u>4.121.633</u>	<u>4.869.663</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.381.762	2.470.991
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		152.551	142.058
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	0
Likvide beholdninger		204.773	34.955
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.239.086</u>	<u>2.648.004</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.360.719</u>	<u>7.517.667</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	E	1.144.792	1.639.340
Overført resultat		5.745.227	4.603.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>7.128.019</u>	<u>6.478.652</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.111.477	70.041
Skyldig selskabsskat		101.779	106.844
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder		6.952	14.102
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.492	843.028
Gæld i alt		<u>1.232.700</u>	<u>1.039.015</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>8.360.719</u>	<u>7.517.667</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>	F		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	0	0
<b>B Finansieringsindtægter</b>		
Finansieringsindtægter tilknyttet virksomhed	67.011	68.518
Finnsieringsindtægter i alt	<u>67.011</u>	<u>68.518</u>
<b>C Finansieringsomkostninger</b>		
Finansieringsomkostninger tilknyttede virksomheder	20.433	244
Øvrige finansieringsomkostninger	28.146	25.627
Finansieringsomkostninger i alt	<u>48.579</u>	<u>25.871</u>
<b>D Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	150.216	137.258
Skatterefusion datterselskaber	-146.036	-128.370
	<u>4.180</u>	<u>8.888</u>
<b>E Reserve for opskrivning</b>		
Reserver primo	1.639.340	1.259.790
Tilgang/afgang i løbet af regnskabsåret	-494.548	379.550
Reserve for opskrivning i alt	<u>1.144.792</u>	<u>1.639.340</u>

## F Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten.